
Lo voz de su Amigo
www.vozdesuamigo.com

rad iolavozdesuam igo@yahoo. es

ESMERALDAS. ECUADOR

RADIAL SU AMIGO RADIAMI C.A.
ESTADO FINANC¡ERO

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2015
ACTIVOS
CAJA

BANCOS

CUENTAS POR COBRAR

INV. MERCADERIA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTE

ACTIVOS FIJOS

MUEBLES DE OFICINA

(-) DEP.ACUM. MUEBLES DE OFIC|NA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

(-) DEP.ACUM. MUEBLES DE OFtCtNA

EeurPos or coupurRcrón¡
(-) DEP.ACUM. EQUTpOS DE COpUTACTON

VEHICULOS

(-) DEP.ACUM. EQUIPOS DE COPUTACION

TOTAL DE ACTIVOS FIJOS

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES

DOCUMENTOS POR PAGAR

TOTAT DE PASIVOS

PATIMONIO
CAPITAL SUSCRITO

APORTES FUTURAS CAPITALIZACION ES

UTILIDAD NO DISTRIBUIDA

TOTAL DE PASIVO + PATRIMONIO

FM ssr
Af,U 1.34s

2.100,00

45.894,88

118.982,96

25.675,45

5.135,09

L66.977,84

20.540,36

44.917,6L

3.239,03

6.192,00

74.889,00

241.866,84

16.7L2,00

1.6.7L2,O0

6.600,00

1.600,00

5.000,00

23.3t2,O0

s6.L47,01

1.1.229,40

9.715,15

6.476,72

15.480,00

9.288,00
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